Verbum Domini.

Vel:

Epistola beati Petri apostoli prima (2, 4-10)

Carissimi, Ad Christum accedentes, lapidem vivum, ab hominibus quidem reprobatum, coram Deo autem electum, pretiosum, et ipsi tamquam lapides vivi aedificamini domus spiritalis in sacerdotium sanctum offerre spiritales hostias acceptabiles Deo per Iesum Christum. Propter quod continet Scriptura: «Ecce pono in Sion lapidem angularem, electum, pretiosum; et, qui credit in eo, non confundetur». Vobis igitur honor credentibus; non credentibus autem «Lapis, quem reprobaverunt aedificantes, hic factus est in caput anguli» et «lapis offensionis et petra scandali»; qui offendunt verbo non credentes, in quod et positi sunt. Vos autem genus electum, regale sacerdotium, gens sancta, populus in acquisitionem, ut virtutes annuntietis eius, qui de tenebris vos vocavit in admirabile lumen suum: qui aliquando non populus, nunc autem populus Dei; qui non consecuti misericordiam, nunc autem misericordiam consecuti.

Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 117

R. Confitemini Domino, quoniam bonus; quoniam in saeculum misericordia eius.

Dicat nunc domus Israel, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius.

Dicat nunc domus Aaron, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius.

Dicant nunc omnes qui timent Dominum, quoniam bonus;
quotiam in saeculum misericordia eius. R.

Aperite mihi portas iustitiae;
et ingressus in eas confitebor Domino.
Lapidem quem reprobaverunt aedificantes,
hic factus est in caput anguli.
A Domino factum est istud:
et est mirabile in oculis nostris. R.

Haec dies quam fecit Dominus:
exsultemus et laetemur in ea.
Benedictus qui venit in nomine Domini;
benediximus vos de domo Domini;
Deus Dominus, et illuxit nobis. R.

EPISTOLA

Epistola ad Hebraeos (13, 15-17.20-21)

Fratres, Per Iesum offeramus hostiam laudis semper Deo, id est fructum labiorum confitentium nomini eius. Beneficiariae autem et communionis nolite oblivisci; talibus enim hostiis oblectatur Deus. Oboedite praepositis vestris et subiacete eis; ipsi enim pervagilant pro animabus vestris quasi rationem reddituri, ut cum gaudio hoc faciant et non gementes; hoc enim non expedit vobis. Deus autem pacis, qui eduxit de mortuis pastorem magnum ovium in sanguine testamenti aeterni, Dominum nostrum Iesum, aptet vos in omni bono, ut faciat voluntatem eius, faciens in nobis, quod placeat coram se per Iesum Christum, cui gloria in saecula saeculorum. Amen.

Verbum Domini.

ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(cfr. 1Cor 3, 17.9)

Alleluia.